

単 価 合 意 書



令和6年4月1日に契約した国道25号名阪道路他維持工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月23日

発注者 住所 奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

奈良国道事務所長 伊藤 努



受注者 住所 大阪市中央区本町二丁目1番6号

氏名 日本ハイウェイ・サービス株式会社 大阪支店

執行役員支店長 橋田 耕一



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		110,764,594	
巡視・巡回工						
		式	1		78,712,559	
道路巡視工						
		式	1		64,227,480	
巡視A	道路パト車(貸与) 8:00～16:00					
		回	350	50,923	17,823,050	
巡視B	道路パト車(貸与) 16:00～24:00					
		回	350	53,783	18,824,050	
巡視C	道路パト車(貸与) 00:00～8:00					
		回	350	58,140	20,349,000	
巡視A	道路パト車(借上) 8:00～16:00					
		回	15	58,865	882,975	
巡視B	道路パト車(借上) 16:00～24:00					
		回	15	61,725	925,875	
巡視C	道路パト車(借上) 00:00～8:00					
		回	15	66,072	991,080	
軽油						
		L	10,000	159.4	1,594,000	
信号炎管	道路作業用 燃烧時間15分 転がり防止					
		本	1,400	1,912	2,676,800	
任意保険料	セット保険(対人・対物・搭乗者)及び車両保険					
		式	1		33,163	
高速料金(ETC)	普通車(昼間)郡山～天理					
		回	20	236.6	4,732	
高速料金(ETC)	中型車(昼間)郡山～天理					
		回	20	254	5,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高速料金(ETC)	普通車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	100	236.6	23,660	
高速料金(ETC)	普通車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	20	166.1	3,322	
高速料金(ETC)	普通車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	100	219.3	21,930	
高速料金(ETC)	普通車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	20	157.4	3,148	
高速料金(ETC)	中型車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	100	254	25,400	
高速料金(ETC)	中型車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	20	174.8	3,496	
高速料金(ETC)	中型車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	100	236.6	23,660	
高速料金(ETC)	中型車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	20	166.1	3,322	
高速料金(ETC)	大型車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	10	298.5	2,985	
高速料金(ETC)	大型車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	10	210.6	2,106	
高速料金(ETC)	大型車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	10	271.4	2,714	
高速料金(ETC)	大型車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	10	193.2	1,932	
道路巡回工						
		式	1		14,485,079	
巡回整備A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)					
		日	180	79,424	14,296,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)					
		時間	1	9,931	9,931	
巡回整備B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		日	1	85,713	85,713	
巡回整備B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		時間	1	10,714	10,714	
巡回整備B(夜)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		時間	1	15,438	15,438	
巡回整備C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		日	1	51,319	51,319	
巡回整備C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		時間	1	6,414	6,414	
巡回整備C(夜)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		時間	1	9,230	9,230	
道路維持修繕工						
		式	1		29,520,925	
道路除草工						
		式	1		64,560	
機械除草(昼)	肩掛式(飛石防護有)					
		m2	600	107.6	64,560	
舗装工						
		式	1		5,018,604	
表層(夜)車道・路肩部	ポーラスAs(20) 舗装厚さ50mm 平均幅員W≧2.4m(導水パイプの設置無)					
		m2	200	2,161	432,200	
基層(夜)車道・路肩部	改質粗粒度AsⅡ型(20)DS≧5,000回/mm 舗装厚さ50mm 平均幅員W>3.0m					
		m2	2,000	2,050	4,100,000	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量5t以上20t未満					
		t	5	21,863	109,315	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	5	32,287	161,435	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	43,436	86,872	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	64,391	128,782	
区画線工		式	1		208,725	
熔融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	393.4	19,670	
熔融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	483.7	24,185	
熔融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	838.2	41,910	
熔融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	1,107	55,350	
区画線消去(昼)	削取り式	m	50	547.6	27,380	
区画線消去(夜)	削取り式	m	50	804.6	40,230	
現場作業工		式	1		15,171,260	
労務員A(昼)	特殊作業員	日	50	26,278	1,313,900	
労務員A(夜)	特殊作業員	日	20	39,417	788,340	
労務員B(昼)	普通作業員	日	150	22,220	3,333,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
労務員B(夜)	普通作業員					
		日	20	33,330	666,600	
ライトバン運転(昼)	5人乗り 1,500cc(借上)					
		時間	50	2,983	149,150	
ライトバン運転(夜)	5人乗り 1,500cc(借上)					
		時間	20	4,267	85,340	
トラック運転(昼)	2t積(借上)					
		時間	200	3,649	729,800	
トラック運転(夜)	2t積(借上)					
		時間	100	5,074	507,400	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)					
		時間	200	4,149	829,800	
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)					
		時間	100	5,722	572,200	
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)					
		時間	200	3,598	719,600	
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)					
		時間	100	5,025	502,500	
ダンプトラック運転(昼)	4t積(借上)					
		時間	200	3,990	798,000	
ダンプトラック運転(夜)	4t積(借上)					
		時間	100	5,417	541,700	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)					
		時間	200	4,626	925,200	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)					
		時間	100	6,199	619,900	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)					
		時間	60	5,059	303,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	20	6,631	132,620	
リフト車運転(昼)	照明車兼用型 揚程20m(貸付)	時間	60	3,819	229,140	
リフト車運転(夜)	照明車兼用型 揚程20m(貸付)	時間	20	5,245	104,900	
ホイールローダ運転(昼)	バケット容量 0.34m3(借上)	時間	60	3,853	231,180	
ホイールローダ運転(夜)	バケット容量 0.34m3(借上)	時間	20	5,281	105,620	
路面清掃車運転(昼)	ブラシ式 四輪式 容量2.5～3.1m3(借上)	時間	20	12,453	249,060	
路面清掃車運転(夜)	ブラシ式 四輪式 容量2.5～3.1m3(借上)	時間	20	13,883	277,660	
側溝清掃車運転(昼)	ロータリーロープ式 ホッパ容量4.5～5.0m3(貸付)	時間	20	4,292	85,840	
排水管清掃車運転(昼)	高圧水洗浄式(ジェット式) タンク容量5.3～5.8m3 圧力12MPa(貸付)	時間	20	3,967	79,340	
フォークリフト運転(昼)	エンジン駆動式 最大積載荷重1.5t級(借上)	時間	20	3,214	64,280	
バックホー車運転(昼)	回転式 積載容量4m3(借上)	時間	50	4,513	225,650	
一般材料		式	1		6,024,073	
アスファルト合材	再生粗粒度As(20)昼間	t	1	10,240	10,240	
アスファルト合材	再生粗粒度As(20)夜間	t	1	10,723	10,723	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト合材	再生密粒度As(13)昼間	t	1	10,530	10,530	
アスファルト合材	再生密粒度As(13)夜間	t	1	11,013	11,013	
アスファルト合材	再生密粒度As(20)昼間	t	1	10,530	10,530	
アスファルト合材	再生密粒度As(20)夜間	t	1	11,013	11,013	
アスファルト防水材	針入度 10～30	kg	100	434.7	43,470	
カーポートレール(フック)	A・B・C種 メッキ品 4.5×70×31×300mm	個	10	718.7	7,187	
カーポートレール(フック)	SB種 メッキ品 4.5×362×290mm	個	10	6,414	64,140	
カーポートレール(ボルト・ナット)	S・A用 M20×170mm メッキ品	本	10	471.4	4,714	
カーポートレール(ボルト・ナット)	S用 M20×40mm メッキ品	本	10	436.6	4,366	
カーポートレール(支柱)	Am-4E 塗装品 φ114.3×4.5×2,250mm	本	10	12,559	125,590	
カーポートレール(支柱)	SB-2E メッキ品 125×6.0×2,490mm	本	10	26,568	265,680	
カーポートレール(袖ヒーム)	A種 塗装品 3.2×356×660mm	枚	10	7,091	70,910	
カーポートレール(袖ヒーム)	A種 メッキ品 3.2×356×660mm	枚	10	7,303	73,030	
カーポートレール(袖ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×356×660mm	枚	10	6,801	68,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール(袖ビーム)	S種 メッキ品 3.2×507×660mm	枚	10	11,303	113,030	
カーブレール(直ビーム)	A種 メッキ品 4.0×350×2,330mm	枚	10	16,423	164,230	
カーブレール(直ビーム)	A種 塗装品 4.0×350×4,330mm	枚	10	28,596	285,960	
カーブレール(直ビーム)	B種 塗装品 4.0×350×4,330mm	枚	10	20,674	206,740	
カーブレール(直ビーム)	S種 メッキ品 4.0×500×2,320mm	枚	10	28,307	283,070	
カーブレール(直ビーム)	S種 メッキ品 4.0×500×4,320mm	枚	10	53,619	536,190	
クッションドラム	ポリエチレン製 丸型 ドラム容量200L	個	10	34,490	344,900	
モルタル	1:3(高炉)	m3	1	27,920	27,920	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	25,602	25,602	
チェンソー	エンジン式 鋸長 300～400mm(刃付き) (賃料)	日	100	1,594	159,400	
縁石鋳	自発光式 片面(ソーラータイプ)	個	10	7,980	79,800	
視線誘導標	構造物用 片面反射体(側壁用) φ 100mm (プロペラ付)	本	10	4,221	42,210	
視線誘導標	防護柵用 片面反射体(ボルト式) φ 100mm (プロペラ付)	本	10	3,767	37,670	
車線分離標(ラバーポール)	可変式(穿孔式1本脚)本体柱径φ8 0mm H650mm	本	10	18,839	188,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標(ワハセーポール)	可変式(穿孔式1本脚)本体柱径φ80mm H800mm	本	10	21,351	213,510	
車線分離標(ワハセーポール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H650mm	本	10	17,293	172,930	
車線分離標(ワハセーポール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H800mm	本	10	19,418	194,180	
常温合材	全天候型	kg	4,000	86.95	347,800	
線形誘導標	側面用アンカー式 900×1,600mm	基	10	147,815	1,478,150	
段差補修材	樹脂モルタル製	kg	300	676.2	202,860	
舗装用補修材	高弾性用	kg	50	376.7	18,835	
歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600	個	10	1,304	13,040	
油・液体吸着材	路面用	kg	300	321.7	96,510	
構造物取壊し工		式	1		1,738,168	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装版 t≦150mm	m	5	620.8	3,104	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装版 t≦150mm	m	5	807	4,035	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装版 150mm<t≦300mm	m	5	1,388	6,940	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装版 150mm<t≦300mm	m	5	1,685	8,425	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装版破碎(昼)	人力施工 t ≤ 40mm	m2	5	2,785	13,925	
アスファルト舗装版破碎(夜)	人力施工 t ≤ 40mm	m2	5	4,122	20,610	
アスファルト舗装版破碎(昼)	人力施工 40mm < t ≤ 100mm	m2	5	4,758	23,790	
アスファルト舗装版破碎(夜)	人力施工 40mm < t ≤ 100mm	m2	5	7,030	35,150	
路面切削(夜)	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差 擦付撤去作業無	m2	200	607.9	121,580	
路面切削(夜)	全面切削6cm超え12cm以下 段差 擦付撤去作業無	m2	2,000	685.7	1,371,400	
コンクリート削孔(昼)	30mm ≤ φ < 60mm L < 200mm	孔	5	815.8	4,079	
コンクリート削孔(昼)	60mm ≤ φ < 64mm L < 400mm	孔	5	5,948	29,740	
コンクリート削孔(昼)	64mm ≤ φ < 77mm L < 400mm	孔	5	6,166	30,830	
コンクリート削孔(昼)	77mm ≤ φ < 90mm L < 400mm	孔	5	6,330	31,650	
コンクリート削孔(昼)	90mm ≤ φ < 100mm L < 400mm	孔	5	6,582	32,910	
仮設工		式	1		69,623	
土のう製作・据付(昼)	62cm × 48cm 流用土	袋	100	682.9	68,290	
土のう撤去(昼)	62cm × 48cm	袋	5	266.6	1,333	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材運搬工						
		式	1		636,545	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離6.5km以下	m2	100	28.6	2,860	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離11.5km以下	m2	100	29.64	2,964	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離14.5km以下	m2	100	30.66	3,066	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離17.5km以下	m2	100	31.69	3,169	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離19.5km以下	m2	100	32.72	3,272	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離21.5km以下	m2	100	33.74	3,374	
廃材運搬(昼)	コンクリート構造取壊し殻(無筋・鉄筋) タンブトラック(2t積)	m3	1	13,139	13,139	
廃材運搬(昼)	舗装版掘削殻 タンブトラック(2t積)	m3	1	9,912	9,912	
廃材運搬(夜)	舗装版掘削殻 タンブトラック(2t積)	m3	1	17,699	17,699	
廃材運搬(夜)	殻運搬(路面切削) タンブトラック(10t積)	m3	110	4,763	523,930	
廃材運搬(昼)	土砂 タンブトラック(4t積)運搬距離 5.0km以下	m3	30	1,772	53,160	
廃材処分費		式	1		589,367	
廃材処分	一般廃棄物(奈良市域)草以外	t	1	14,047	14,047	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	一般廃棄物(天理市域)草以外	t	1	14,047	14,047	
廃材処分	一般廃棄物(奈良市域)草	m3	30	3,381	101,430	
廃材処分	一般廃棄物(天理市域)草	m3	30	3,381	101,430	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	1	2,270	2,270	
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	1	3,622	3,622	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	1	2,497	2,497	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	1	8,274	8,274	
廃材処分	アスファルト切削塊(夜)	m3	110	1,816	199,760	
廃材処分	土砂(昼間)	m3	30	1,352	40,560	
廃材処分	伐採木(枝葉)(昼)	m3	30	3,381	101,430	
仮設工		式	1		2,531,110	
交通管理工		式	1		2,531,110	
交通誘導警備員A(昼)		人日	40	16,134	645,360	
交通誘導警備員A(夜)		人日	20	24,201	484,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員B(昼)		人日	40	13,428	537,120	
交通誘導警備員B(夜)		人日	20	20,143	402,860	
交通誘導警備員A待機費(昼)		時間	50	2,016	100,800	
交通誘導警備員A待機費(夜)		時間	50	3,024	151,200	
交通誘導警備員B待機費(昼)		時間	50	1,678	83,900	
交通誘導警備員B待機費(夜)		時間	50	2,517	125,850	
雪寒		式	1		3,499,934	
除雪工		式	1		3,499,934	
一般除雪工		式	1		610,218	
機械除雪(昼)A	散水車 4×4 プラ付(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	11,177	11,177	
機械除雪(昼)B	散水車 4×4 プラ付(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	11,380	11,380	
機械除雪(夜)C	散水車 4×4 プラ付(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	12,163	12,163	
機械除雪(夜)D	散水車 4×4 プラ付(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	11,380	11,380	
機械除雪(昼)A	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	12,356	12,356	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械除雪(昼)B	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	12,559	12,559	
機械除雪(夜)C	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	13,342	13,342	
機械除雪(夜)D	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	12,559	12,559	
機械除雪(昼)A	散布車 3.4m3 4×4 プラ付 湿潤式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	10,714	10,714	
機械除雪(昼)B	散布車 3.4m3 4×4 プラ付 湿潤式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	10,917	10,917	
機械除雪(夜)C	散布車 3.4m3 4×4 プラ付 湿潤式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	11,689	11,689	
機械除雪(夜)D	散布車 3.4m3 4×4 プラ付 湿潤式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	10,917	10,917	
機械除雪(昼)A	散布車 4m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	30	10,269	308,070	
機械除雪(昼)B	散布車 4m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	5	10,472	52,360	
機械除雪(夜)C	散布車 4m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	5	11,255	56,275	
機械除雪(夜)D	散布車 4m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	5	10,472	52,360	
凍結防止工		式	1		808,297	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	11,651	11,651	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	11,873	11,873	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 8m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	30	12,540	376,200	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 8m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	11,873	11,873	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 4m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	9,565	9,565	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	9,786	9,786	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 4m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	10,453	10,453	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	9,786	9,786	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 3.4m3 4×4 7°ラ付 湿潤式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	10,008	10,008	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 3.4m3 4×4 7°ラ付 湿潤式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	10,231	10,231	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 3.4m3 4×4 7°ラ付 湿潤式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	30	10,888	326,640	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 3.4m3 4×4 7°ラ付 湿潤式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	10,231	10,231	
雪道巡回工		式	1		200,339	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間(8:00～17:00)	回	1	23,061	23,061	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	23,032	23,032	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間(20:00～5:00)	回	1	26,529	26,529	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km 道路ハ [°] ト車(貸与)所 定時間外(5:00～8:00)	回	1	23,032	23,032	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間(8:00～17:00)	回	1	25,321	25,321	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	25,292	25,292	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間(20:00～5:00)	回	1	28,780	28,780	
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間外(5:00～8:00)	回	1	25,292	25,292	
待機費		式	1		1,881,080	
世話役待機費(昼)A	所定時間(8:00～17:00)	時間	30	3,511	105,330	
世話役待機費(昼)B	所定時間外(17:00～20:00)	時間	30	3,384	101,520	
世話役待機費(夜)C	所定時間(20:00～5:00)	時間	100	4,020	402,000	
世話役待機費(夜)D	所定時間外(5:00～8:00)	時間	30	3,384	101,520	
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00～17:00)	台・時間	30	5,629	168,870	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00～20:00)	台・時間	30	5,849	175,470	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00～5:00)	台・時間	100	6,509	650,900	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00～8:00)	台・時間	30	5,849	175,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		114,264,528	
共通仮設費						
		式	1		17,383,717	
共通仮設費						
		式	1		12,101,973	
運搬費						
		式	1		421,998	
路面切削機運搬	往復					
		回	3	140,666	421,998	
安全費						
		式	1		11,679,975	
標識車運転(昼)	大型LED(貸付)					50台・日
		式	1		1,463,650	
標識車運転(夜)	大型LED(貸付)					50台・日
		式	1		203,415	
標識車運転待機費(昼)	大型LED(貸付)					50時間
		式	1		142,600	
標識車運転待機費(夜)	大型LED(貸付)					50時間
		式	1		213,900	
標識車運転(昼)	大型LED リフト式 揚程9.9m(貸付)					1台・日
		式	1		30,558	
標識車運転(夜)	大型LED リフト式 揚程9.9m(貸付)					1台・日
		式	1		41,967	
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					100台・日
		式	1		2,939,800	
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					50台・日
		式	1		2,015,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事標識車運転待機費(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					5時間
		式	1		13,580	
工事標識車運転待機費(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					5時間
		式	1		20,375	
後尾警戒車(昼)	大型LED(借上)					10日
		式	1		2,134,140	
後尾警戒車(夜)	大型LED(借上)					10日
		式	1		2,460,690	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,281,744	
純工事費						
		式	1		131,648,245	
現場管理費						
		式	1		54,114,936	
工事原価						
		式	1		185,763,181	
一般管理費等						
		式	1		29,206,819	
工事価格						
		式	1		214,970,000	
消費税相当額						
		式	1		21,497,000	
工事費計						
		式	1		236,467,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		110,766,151	
巡視・巡回工						
		式	1		78,713,845	
道路巡視工						
		式	1		64,228,583	
巡視A	道路パト車(貸与) 8:00～16:00					
		回	350	50,924	17,823,400	
巡視B	道路パト車(貸与) 16:00～24:00					
		回	350	53,784	18,824,400	
巡視C	道路パト車(貸与) 00:00～8:00					
		回	350	58,141	20,349,350	
巡視A	道路パト車(借上) 8:00～16:00					
		回	15	58,866	882,990	
巡視B	道路パト車(借上) 16:00～24:00					
		回	15	61,725	925,875	
巡視C	道路パト車(借上) 00:00～8:00					
		回	15	66,073	991,095	
軽油						
		L	10,000	159.4	1,594,000	
信号炎管	道路作業用 燃烧時間15分 転がり防止					
		本	1,400	1,912	2,676,800	
任意保険料	セット保険(対人・対物・搭乗者)及び車両保険					
		式	1		33,164	
高速料金(ETC)	普通車(昼間)郡山～天理					
		回	20	236.7	4,734	
高速料金(ETC)	中型車(昼間)郡山～天理					
		回	20	254	5,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高速料金(ETC)	普通車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	100	236.7	23,670	
高速料金(ETC)	普通車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	20	166.1	3,322	
高速料金(ETC)	普通車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	100	219.3	21,930	
高速料金(ETC)	普通車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	20	157.4	3,148	
高速料金(ETC)	中型車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	100	254	25,400	
高速料金(ETC)	中型車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	20	174.8	3,496	
高速料金(ETC)	中型車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	100	236.7	23,670	
高速料金(ETC)	中型車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	20	166.1	3,322	
高速料金(ETC)	大型車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	10	298.5	2,985	
高速料金(ETC)	大型車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～天理					
		回	10	210.6	2,106	
高速料金(ETC)	大型車(昼間)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	10	271.4	2,714	
高速料金(ETC)	大型車(深夜)郡山下ㄗ道JCT～大和まほろばスマート					
		回	10	193.2	1,932	
道路巡回工						
		式	1		14,485,262	
巡回整備A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)					
		日	180	79,425	14,296,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)					
		時間	1	9,931	9,931	
巡回整備B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		日	1	85,714	85,714	
巡回整備B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		時間	1	10,714	10,714	
巡回整備B(夜)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		時間	1	15,438	15,438	
巡回整備C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		日	1	51,320	51,320	
巡回整備C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		時間	1	6,415	6,415	
巡回整備C(夜)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		時間	1	9,230	9,230	
道路維持修繕工						
		式	1		29,521,156	
道路除草工						
		式	1		64,560	
機械除草(昼)	肩掛式(飛石防護有)					
		m2	600	107.6	64,560	
舗装工						
		式	1		5,018,608	
表層(夜)車道・路肩部	ポーラスAs(20) 舗装厚さ50mm 平均幅員W≧2.4m(導水パイプの設置無)					
		m2	200	2,161	432,200	
基層(夜)車道・路肩部	改質粗粒度AsⅡ型(20)DS≧5,000回/mm 舗装厚さ50mm 平均幅員W>3.0m					
		m2	2,000	2,050	4,100,000	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量5t以上20t未満					
		t	5	21,863	109,315	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	5	32,287	161,435	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	43,437	86,874	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	64,392	128,784	
区画線工		式	1		208,725	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	393.4	19,670	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	483.7	24,185	
溶融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	838.2	41,910	
溶融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	1,107	55,350	
区画線消去(昼)	削取り式	m	50	547.6	27,380	
区画線消去(夜)	削取り式	m	50	804.6	40,230	
現場作業工		式	1		15,171,400	
労務員A(昼)	特殊作業員	日	50	26,278	1,313,900	
労務員A(夜)	特殊作業員	日	20	39,418	788,360	
労務員B(昼)	普通作業員	日	150	22,220	3,333,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
労務員B(夜)	普通作業員	日	20	33,331	666,620	
ライトバン運転(昼)	5人乗り 1,500cc(借上)	時間	50	2,983	149,150	
ライトバン運転(夜)	5人乗り 1,500cc(借上)	時間	20	4,267	85,340	
トラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	200	3,649	729,800	
トラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	100	5,075	507,500	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	200	4,149	829,800	
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	100	5,722	572,200	
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	200	3,598	719,600	
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	100	5,025	502,500	
ダンプトラック運転(昼)	4t積(借上)	時間	200	3,990	798,000	
ダンプトラック運転(夜)	4t積(借上)	時間	100	5,417	541,700	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)	時間	200	4,626	925,200	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)	時間	100	6,199	619,900	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	60	5,059	303,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	20	6,631	132,620	
リフト車運転(昼)	照明車兼用型 揚程20m(貸付)	時間	60	3,819	229,140	
リフト車運転(夜)	照明車兼用型 揚程20m(貸付)	時間	20	5,245	104,900	
ホイールローダ運転(昼)	バケット容量 0.34m ³ (借上)	時間	60	3,853	231,180	
ホイールローダ運転(夜)	バケット容量 0.34m ³ (借上)	時間	20	5,281	105,620	
路面清掃車運転(昼)	ブラシ式 四輪式 容量2.5～3.1m ³ (借上)	時間	20	12,453	249,060	
路面清掃車運転(夜)	ブラシ式 四輪式 容量2.5～3.1m ³ (借上)	時間	20	13,883	277,660	
側溝清掃車運転(昼)	ロータリーロープ式 ホッパ容量4.5～5.0m ³ (貸付)	時間	20	4,292	85,840	
排水管清掃車運転(昼)	高圧水洗浄式(ジェット式) タンク容量5.3～5.8m ³ 圧力12MPa(貸付)	時間	20	3,967	79,340	
フォークリフト運転(昼)	エンジン駆動式 最大積載荷重1.5t級(借上)	時間	20	3,214	64,280	
バックホー車運転(昼)	回転式 積載容量4m ³ (借上)	時間	50	4,513	225,650	
一般材料		式	1		6,024,155	
アスファルト合材	再生粗粒度As(20)昼間	t	1	10,240	10,240	
アスファルト合材	再生粗粒度As(20)夜間	t	1	10,724	10,724	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト合材	再生密粒度As(13)昼間	t	1	10,530	10,530	
アスファルト合材	再生密粒度As(13)夜間	t	1	11,013	11,013	
アスファルト合材	再生密粒度As(20)昼間	t	1	10,530	10,530	
アスファルト合材	再生密粒度As(20)夜間	t	1	11,013	11,013	
アスファルト防水材	針入度 10～30	kg	100	434.7	43,470	
カーポートレール(フック)	A・B・C種 メッキ品 4.5×70×31×300mm	個	10	718.7	7,187	
カーポートレール(フック)	SB種 メッキ品 4.5×362×290mm	個	10	6,415	64,150	
カーポートレール(ボルト・ナット)	S・A用 M20×170mm メッキ品	本	10	471.4	4,714	
カーポートレール(ボルト・ナット)	S用 M20×40mm メッキ品	本	10	436.6	4,366	
カーポートレール(支柱)	Am-4E 塗装品 φ114.3×4.5×2,250mm	本	10	12,559	125,590	
カーポートレール(支柱)	SB-2E メッキ品 125×6.0×2,490mm	本	10	26,568	265,680	
カーポートレール(袖ヒーム)	A種 塗装品 3.2×356×660mm	枚	10	7,091	70,910	
カーポートレール(袖ヒーム)	A種 メッキ品 3.2×356×660mm	枚	10	7,303	73,030	
カーポートレール(袖ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×356×660mm	枚	10	6,801	68,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール(袖ビーム)	S種 メッキ品 3.2×507×660mm	枚	10	11,303	113,030	
カーブレール(直ビーム)	A種 メッキ品 4.0×350×2,330mm	枚	10	16,424	164,240	
カーブレール(直ビーム)	A種 塗装品 4.0×350×4,330mm	枚	10	28,597	285,970	
カーブレール(直ビーム)	B種 塗装品 4.0×350×4,330mm	枚	10	20,675	206,750	
カーブレール(直ビーム)	S種 メッキ品 4.0×500×2,320mm	枚	10	28,307	283,070	
カーブレール(直ビーム)	S種 メッキ品 4.0×500×4,320mm	枚	10	53,620	536,200	
クッションドラム	ポリエチレン製 丸型 ドラム容量200L	個	10	34,490	344,900	
モルタル	1:3(高炉)	m3	1	27,921	27,921	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	25,602	25,602	
チェンソー	エンジン式 鋸長 300～400mm(刃付き) (賃料)	日	100	1,594	159,400	
縁石鋳	自発光式 片面(ソーラータイプ)	個	10	7,980	79,800	
視線誘導標	構造物用 片面反射体(側壁用) φ100mm (プロペラ付)	本	10	4,221	42,210	
視線誘導標	防護柵用 片面反射体(ボルト式) φ100mm (プロペラ付)	本	10	3,767	37,670	
車線分離標(ラバーボール)	可変式(穿孔式1本脚)本体柱径φ80mm H650mm	本	10	18,839	188,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標(ラバーポール)	可変式(穿孔式1本脚)本体柱径φ80mm H800mm	本	10	21,351	213,510	
車線分離標(ラバーポール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H650mm	本	10	17,293	172,930	
車線分離標(ラバーポール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H800mm	本	10	19,419	194,190	
常温合材	全天候型	kg	4,000	86.95	347,800	
線形誘導標	側面用アンカー式 900×1,600mm	基	10	147,817	1,478,170	
段差補修材	樹脂モルタル製	kg	300	676.2	202,860	
舗装用補修材	高弾性用	kg	50	376.7	18,835	
歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600	個	10	1,304	13,040	
油・液体吸着材	路面用	kg	300	321.7	96,510	
構造物取壊し工		式	1		1,738,173	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装版 t≦150mm	m	5	620.8	3,104	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装版 t≦150mm	m	5	807.1	4,035	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装版 150mm<t≦300mm	m	5	1,388	6,940	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装版 150mm<t≦300mm	m	5	1,685	8,425	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装版破碎(昼)	人力施工 t ≤ 40mm	m2	5	2,785	13,925	
アスファルト舗装版破碎(夜)	人力施工 t ≤ 40mm	m2	5	4,122	20,610	
アスファルト舗装版破碎(昼)	人力施工 40mm < t ≤ 100mm	m2	5	4,758	23,790	
アスファルト舗装版破碎(夜)	人力施工 40mm < t ≤ 100mm	m2	5	7,030	35,150	
路面切削(夜)	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差 擦付撤去作業無	m2	200	607.9	121,580	
路面切削(夜)	全面切削6cm超え12cm以下 段差 擦付撤去作業無	m2	2,000	685.7	1,371,400	
コンクリート削孔(昼)	30mm ≤ φ < 60mm L < 200mm	孔	5	815.8	4,079	
コンクリート削孔(昼)	60mm ≤ φ < 64mm L < 400mm	孔	5	5,948	29,740	
コンクリート削孔(昼)	64mm ≤ φ < 77mm L < 400mm	孔	5	6,166	30,830	
コンクリート削孔(昼)	77mm ≤ φ < 90mm L < 400mm	孔	5	6,331	31,655	
コンクリート削孔(昼)	90mm ≤ φ < 100mm L < 400mm	孔	5	6,582	32,910	
仮設工		式	1		69,623	
土のう製作・据付(昼)	62cm × 48cm 流用土	袋	100	682.9	68,290	
土のう撤去(昼)	62cm × 48cm	袋	5	266.6	1,333	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材運搬工						
		式	1		636,545	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離6.5km以下	m2	100	28.6	2,860	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離11.5km以下	m2	100	29.64	2,964	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離14.5km以下	m2	100	30.66	3,066	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離17.5km以下	m2	100	31.69	3,169	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離19.5km以下	m2	100	32.72	3,272	
廃材運搬(昼)	除草 タンブトラック(2t積)運搬距離21.5km以下	m2	100	33.74	3,374	
廃材運搬(昼)	コンクリート構造取壊し殻(無筋・鉄筋) タンブトラック(2t積)	m3	1	13,139	13,139	
廃材運搬(昼)	舗装版掘削殻 タンブトラック(2t積)	m3	1	9,912	9,912	
廃材運搬(夜)	舗装版掘削殻 タンブトラック(2t積)	m3	1	17,699	17,699	
廃材運搬(夜)	殻運搬(路面切削) タンブトラック(10t積)	m3	110	4,763	523,930	
廃材運搬(昼)	土砂 タンブトラック(4t積)運搬距離 5.0km以下	m3	30	1,772	53,160	
廃材処分費		式	1		589,367	
廃材処分	一般廃棄物(奈良市域)草以外	t	1	14,047	14,047	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	一般廃棄物(天理市域)草以外	t	1	14,047	14,047	
廃材処分	一般廃棄物(奈良市域)草	m3	30	3,381	101,430	
廃材処分	一般廃棄物(天理市域)草	m3	30	3,381	101,430	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	1	2,270	2,270	
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	1	3,622	3,622	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	1	2,497	2,497	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	1	8,274	8,274	
廃材処分	アスファルト切削塊(夜)	m3	110	1,816	199,760	
廃材処分	土砂(昼間)	m3	30	1,352	40,560	
廃材処分	伐採木(枝葉)(昼)	m3	30	3,381	101,430	
仮設工		式	1		2,531,150	
交通管理工		式	1		2,531,150	
交通誘導警備員A(昼)		人日	40	16,134	645,360	
交通誘導警備員A(夜)		人日	20	24,201	484,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員B(昼)		人日	40	13,429	537,160	
交通誘導警備員B(夜)		人日	20	20,143	402,860	
交通誘導警備員A待機費(昼)		時間	50	2,016	100,800	
交通誘導警備員A待機費(夜)		時間	50	3,024	151,200	
交通誘導警備員B待機費(昼)		時間	50	1,678	83,900	
交通誘導警備員B待機費(夜)		時間	50	2,517	125,850	
雪寒		式	1		3,500,040	
除雪工		式	1		3,500,040	
一般除雪工		式	1		610,220	
機械除雪(昼)A	散水車 4×4 プラ付(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	11,178	11,178	
機械除雪(昼)B	散水車 4×4 プラ付(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	11,380	11,380	
機械除雪(夜)C	散水車 4×4 プラ付(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	12,163	12,163	
機械除雪(夜)D	散水車 4×4 プラ付(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	11,380	11,380	
機械除雪(昼)A	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	12,356	12,356	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械除雪(昼)B	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	12,559	12,559	
機械除雪(夜)C	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	13,342	13,342	
機械除雪(夜)D	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	12,559	12,559	
機械除雪(昼)A	散布車 3.4m3 4×4 プラ付 湿潤式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	10,714	10,714	
機械除雪(昼)B	散布車 3.4m3 4×4 プラ付 湿潤式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	10,917	10,917	
機械除雪(夜)C	散布車 3.4m3 4×4 プラ付 湿潤式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	11,690	11,690	
機械除雪(夜)D	散布車 3.4m3 4×4 プラ付 湿潤式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	10,917	10,917	
機械除雪(昼)A	散布車 4m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	30	10,269	308,070	
機械除雪(昼)B	散布車 4m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	5	10,472	52,360	
機械除雪(夜)C	散布車 4m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	5	11,255	56,275	
機械除雪(夜)D	散布車 4m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	5	10,472	52,360	
凍結防止工		式	1		808,298	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	11,651	11,651	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 8m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	11,873	11,873	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 8m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	30	12,540	376,200	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 8m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	11,873	11,873	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 4m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	9,565	9,565	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	9,786	9,786	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 4m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	10,453	10,453	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4m3 4×4 7°ラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	9,786	9,786	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 3.4m3 4×4 7°ラ付 湿潤式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	10,009	10,009	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 3.4m3 4×4 7°ラ付 湿潤式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	10,231	10,231	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 3.4m3 4×4 7°ラ付 湿潤式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	30	10,888	326,640	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 3.4m3 4×4 7°ラ付 湿潤式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	10,231	10,231	
雪道巡回工		式	1		200,342	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間(8:00～17:00)	回	1	23,061	23,061	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	23,032	23,032	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間(20:00～5:00)	回	1	26,529	26,529	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km 道路ハ [°] ト車(貸与)所 定時間外(5:00～8:00)	回	1	23,032	23,032	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間(8:00～17:00)	回	1	25,322	25,322	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	25,293	25,293	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間(20:00～5:00)	回	1	28,780	28,780	
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間外(5:00～8:00)	回	1	25,293	25,293	
待機費		式	1		1,881,180	
世話役待機費(昼)A	所定時間(8:00～17:00)	時間	30	3,511	105,330	
世話役待機費(昼)B	所定時間外(17:00～20:00)	時間	30	3,384	101,520	
世話役待機費(夜)C	所定時間(20:00～5:00)	時間	100	4,021	402,100	
世話役待機費(夜)D	所定時間外(5:00～8:00)	時間	30	3,384	101,520	
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00～17:00)	台・時間	30	5,629	168,870	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00～20:00)	台・時間	30	5,849	175,470	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00～5:00)	台・時間	100	6,509	650,900	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00～8:00)	台・時間	30	5,849	175,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		114,266,191	
共通仮設費						
		式	1		17,440,767	
共通仮設費						
		式	1		12,158,948	
運搬費						
		式	1		422,004	
路面切削機運搬	往復					
		回	3	140,668	422,004	
安全費						
		式	1		11,680,136	
標識車運転(昼)	大型LED(貸付)					50台・日
		式	1		1,463,650	
標識車運転(夜)	大型LED(貸付)					5台・日
		式	1		203,415	
標識車運転待機費(昼)	大型LED(貸付)					50時間
		式	1		142,600	
標識車運転待機費(夜)	大型LED(貸付)					50時間
		式	1		213,900	
標識車運転(昼)	大型LED リフト式 揚程9.9m(貸付)					1台・日
		式	1		30,558	
標識車運転(夜)	大型LED リフト式 揚程9.9m(貸付)					1台・日
		式	1		41,968	
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					100台・日
		式	1		2,939,900	
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					50台・日
		式	1		2,015,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事標識車運転待機費(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					5時間
		式	1		13,580	
工事標識車運転待機費(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					5時間
		式	1		20,375	
後尾警戒車(昼)	大型LED(借上)					10日
		式	1		2,134,170	
後尾警戒車(夜)	大型LED(借上)					10日
		式	1		2,460,720	
技術管理費						
		式	1		56,808	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		56,808	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,281,819	
純工事費						
		式	1		131,706,958	
現場管理費						
		式	1		54,137,925	
工事原価						
		式	1		185,844,883	
一般管理費等						
		式	1		29,215,117	
工事価格						
		式	1		215,060,000	
消費税相当額						
		式	1		21,506,000	
工事費計						
		式	1		236,566,000	

